de commonitorio nostro omnia tractata noscuntur. — 15) addimus C. H. 

Bill. eccl, 1. 9 
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singulis quabusque annis ad tractandum conveniamus, et eum 
convenerimus in unum, tunc divulgabitur sanctus paschae dies 
per legatos qui fuerint in!) concilio. Honorátus et Urbanus epi- 
scopi dixerunt: Nunc 'de praesenti coetu petimus, ut literis 

. provinciam nostram de hac die informare dignemini. Aurelius 
episcopus dixit: lta fiat necesse est. 

XLII. 
Epigonius episcopus dixit: Multis conciliis hoc statutum 

e&t & coetu sacerdotali, ut plebes quae in dioecesibus ab epi- 
scopis retinentur, quae episcopos nunquam babuerunt, nonnisi 
cum voluntate ejus episcopi, a quo tenentur, proprios acoi- 
piant rectores, id est episcopos. At vero quia nonnulli domi- 
natu quodam adepto communionem fratrum abhorrent, vel certe 
cum elevati fuerint, quasi in quadam arce tyrannicam ibi domi- 
nationem ?) vindicant, quod plerique stelidi ?*) adversus epi- 
.8Copos suos cervices erigunt presbyteri, vel conviviis sibi con- 
.Ciliantes plebem vel certe persuasu maligno, et illicito *) eos- 
dem velint sibi collocare rectores, quod quidem insigne mentis 
tuae tenemus votum, frater religiose Aureli, quia haec saepe 
-oppressisti non curando tales petitiones *), sed propter eorum 
malos cogitatus et prave concinnata concilia hoc dico, non de- 
. bere. rectorem accipere eam plebem, quae in dioecesi *) sem- 
per subjacuit nec unquam proprium episcopum habuit. Qua- 
propter si universo sanctissimo concilio ") placet, hoc quod 
prosecutus sum confirmetur. Aurelius episcopus dixit: Fra- 
.Wis et oonsacerdotis *) nostri prosecutioni non obsisto: sed hoc 
me et fecisse et facturum esse confiteor *), circa eos sane qui 
fuerint concordes, non solum circa ecclesiam Carthaginensem, 
sed circa omne sacerdotale consortium. 

XLI. 
Sunt enim plerique conspirantes cum plebibus propriis, 

quas decipiunt ut dictum est, earum scalpentes aures, blandi 
ad seducendum, vitiosae vitae homines, vel certe inflati et: 
ab hoc consortio separati, qui putant propriae plebi incuban- 
dum et nonnunquam conventi ad concilium venire detrectant, 
sua forte ne prodantur flagitia metuentes. Dico si placet circa 

. ho8 ! ?) non tantum dioeceses non esse servandas, verum etiam 
et de propria ecclesia, quae illis male faverit! ! ), omnino admitten- 

..dum'!?) ut etiam auctoritate publica rejiciantur, atque ab ipsis 
principalibus cathedris removeantur. Oportet enim, ut qui universis 
fratribus ac toto concilio inhaeserit, non solum suam jure in- 
tegro sed et dioeceses possideat; at vero, qui sibimet putant 
plebes suas sufficere, fraterna dilectione contempta, nec tan-